
COVID-19. Savivaldybės teritorijoje uždrausti vieši renginiai,
stabdomas ugdymo procesas

Šiandien Panevėžio rajono savivaldybėje įvyko Ekstremaliųjų situacijų komisijos posėdis,
kuriame susipažinta su naujausia Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremaliųjų situacijų
operacijų centro informacija bei numatyti papildomi koronaviruso (COVID-19) prevencijos
veiksmai.

Situacijos aktualijas pristatė Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos
apsaugos ministerijos Panevėžio departamento direktorius Eugenijus Vilčinskas. Jis
informavo, kad vakar, kovo 11 d., Pasaulio sveikatos organizacija (PSO) koronaviruso
protrūkį paskelbė pandemija.

Taip pat praplėstas rizikingomis laikomų šalių sąrašas. Šiuo metu rizikingomis šalimis
laikomos: Kinija, Honkongas, Iranas, Japonija, Pietų Korėja, Singapūras, Vokietija,
Prancūzija, Ispanija ir visa Italija. Iš šių šalių grįžę žmonės turi dvi savaites vengti socialinių
kontaktų – laikytis saviizoliacijos namuose ir stebėti savo sveikatos būklę.

Panevėžio rajono savivaldybė, reaguodama į koronaviruso pandemiją pasaulyje, imasi
priemonių mažinti ligos plitimo riziką Panevėžio rajone.

Panevėžio rajono savivaldybės direktoriaus įsakymu nuo rytojaus, kovo 13 dienos,
savivaldybės teritorijoje  draudžiami visi vieši renginiai – kultūros, švietimo, sporto ir kiti.

Visose Panevėžio rajono savivaldybės švietimo įstaigose, daugiafunkciuose centruose, vaikų
dienos centruose nuo kovo 13 d. rekomenduojama stabdyti ugdymo procesą, o nuo kovo 16
d. – privalomai stabdyti, keičiant vaikų atostogų laiką LR Švietimo, mokslo ir sporto ministro
nustatyta tvarka. Ministro įsakymu pavasario atostogos skiriamos kovo 13–kovo 27
dienomis.

Savivaldybės direktoriaus įsakymas čia

http://www.panrs.lt/get_file.php?file=WmFER29zYWphTmFZWlpLbHlKU1duV2lZeEp1Um1acWdZNW1YcG14b2FkdWFsc2FkeUoxbnlNdXBZV2VheTVxWmNLWENtc1pvbG1obWJKZHFiV2R1eUphZmtaZktxV1NlbVhwaW9jYlh4NVZ1cEpLcHg1JTJCV3BwV2RsWlJrcm1uWGJGQ1QlMkJKemdiZGJKbDVhanhONmJuVzZheHFpU1hwYVlhYU5ybHBpeGJwOXBhNVUlM0Q=

